Российская Федерация
Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.09.2020 №   3536
Великий Новгород

Об  официальных  адресах  элект-
ронной почты комитета по управ-
лению  муниципальным  имуще-
ством  и  земельными  ресурсами
Великого Новгорода

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать официальными адресами электронной почты комитета

по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами

Великого Новгорода следующие адреса: kumi@adm.nov.ru, torgi@adm.nov.ru,

kumi_zk@adm.nov.ru.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода С.В. Бусурин

лт

3536п